提出日　　　　　　年　　　月　　　日

西原村長　　　様

住　　所 西原村大字

【求職者】 氏　　名 印

電話番号

　　求職中で入所しましたが、下記のとおり就労予定申立書を提出します。下記のとおり相違ないことを申し立てます。

　取り消しをされても異議申し立てしません。

施設名（　　　　　　　　　　　　　　　）

児童名（　　　　　　　　　　　　　　　）

求職活動・起業準備状況申立書

起 業 準 備 活 動 内 容
※起業準備を行っている
方のみ記入してください

※活動内容を具体的に記載してください

　　なお、入園日から３ヵ月経過するまでに就労証明書等を不提出の場合は、入園決定を

求 職 活 動 内 容
※求職活動を行っている
方のみ記入してください

１．ハローワークに行っている
２．ハローワーク以外の就職支援サービスを受けている
３．求人情報誌等を見て会社訪問をしている
４．子どもが保育所に入所できたら求職活動をおこなう
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

現 在 の 活 動 状 況

記

□　求職活動を行っている　　□　起業準備を行っている
□　　　年　　月　　日から　求職活動･起業準備を行う
□　現在は求職活動または起業準備を行っていないが、保育
　　所入園後に開始する

備 考

求 職 活 動 ま た は
起 業 準 備 の 活 動 頻 度

□　求職活動　・　起業準備　を　週　　　　　　　回
□　求職活動　・　起業準備　を　月　　　　　　　回
□　自宅内でのみおこなっている

　　　　　年　　　　　　月　  　　　日

就 労 ・ 開 業 予 定 日

施設名（　　　　　　　　　　）

児童名（　　　　　　　　　　）

提出日　　　　　　年　　　月　　　日

西原村長　　様

住　　所 西原村大字

【求職者】 氏　　名 印

電話番号

　　求職中で入所しましたが、下記のとおり就労予定申立書を提出します。下記のとおり相違ないことを申し立てます。

　　なお、入園日から３ヵ月経過するまでに就労証明書を不提出の場合は、入園決定を

　取り消しをされても異議申し立てしません。

記

起 業 準 備 活 動 内 容
※起業準備を行っている
方のみ記入してください

※活動内容を具体的に記載してください

求 職 活 動 内 容
※求職活動を行っている
方のみ記入してください

１．ハローワークに行っている
２．ハローワーク以外の就職支援サービスを受けている
３．求人情報誌等を見て会社訪問をしている
４．子どもが保育所に入所できたら求職活動をおこなう
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

求職活動・起業準備状況申立
書

現 在 の 活 動 状 況

□　求職活動を行っている　　□　起業準備を行っている
□　　　年　　月　　日から　求職活動･起業準備を行う
□　現在は求職活動または起業準備を行っていないが、保
育
　　所入園後に開始する

備 考

求 職 活 動 ま た は
起 業 準 備 の 活 動 頻 度

□　求職活動　・　起業準備　を　週　　　　　　　回
□　求職活動　・　起業準備　を　月　　　　　　　回
□　自宅内でのみおこなっている

就 労 ・ 開 業 予 定 日

　　　　　年　　　　　　月　  　　　日

記 入 例

この書類は求職活動中の者が記入する書類です。

該当する項目にチェックをつけてください。

該当する項目にチェックをつけてください。

該当する項目に○をつけてください。（複数回答可）

入所希望月から３ヵ月以内の末日を記載して下さ

い。例）令和６年４月１日入所希望の場合は

「令和６年６月３０日」と記入する